

Furnizor Soverang SRL, Adresa or. Chișinău, Dacia, 25 ap105, B.C. „Victoriabank” S.A, Sucursala nr.8 Chișinău,

Numărul procedurii de achiziție: 21501121

Obiectul de achiziției: Materiale de construcții

Nr. d/o	Specificarea tehnică	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6	7	8	9
1	Bidinea cu mâner din lemn	buc	2	91	109,20	182,00	218,40
2	Echer	buc	1	84,00	100,80	84,00	100,80
3	Levier-extractor de cuie	buc	1	157,5	189,00	157,50	189,00
4	Șablon contur	buc	1	135	162,00	135,00	162,00
5	Creion pentru sticlă și ceramică	ambalaj	2	97	116,40	194,00	232,80
6	Marker	buc	10	8,4	10,08	84,00	100,80
7	Capsator manual	buc	1	200	240,00	200,00	240,00
8	Vas WC compact	buc	3	1879	2254,80	5637,00	6764,40
9	Furtun flexibil	buc	12	55	66,00	660,00	792,00
10	Furtun flexibil	buc	12	70	84,00	840,00	1008,00
11	Robinet cu bilă	buc	20	57	68,40	1140,00	1368,00
12	Robinet colțar	buc	10	72	86,40	720,00	864,00
13	Robinet bilă	buc	5	130	156,00	650,00	780,00
14	Robinet bilă	buc	5	79	94,80	395,00	474,00
15	Robinet bilă	buc	20	35	42,00	700,00	840,00
16	Contor de apă rece	buc	5	389	466,80	1945,00	2334,00
17	Contor de apă caldă	M ² buc	5	399	478,80	1995,00	2394,00
18	Mască chiuveță	buc	2	1290	1548,00	2580,00	3096,00
19	Cheie combinată	buc	2	24	28,80	48,00	57,60
20	Tifon medical	amb	20	16	19,20	320,00	384,00
21	Adeziv PVA	buc	5	70	84,00	350,00	420,00
22	Cheie combinată	buc	2	85	102,00	170,00	204,00
23	Placă de cauciuc-tehnic	m	3	250	300,00	750,00	900,00

24	Cheie fixă dublă	buc	2	74	88,80	148,00	177,60
25	Niplu	buc	10	12	14,40	120,00	144,00
26	Reducție	buc	5	18	21,60	90,00	108,00
27	Reducție	buc	5	16	19,20	80,00	96,00
28	Niplu	buc	5	16	19,20	80,00	96,00
29	Dezaerator	buc	10	123	147,60	1230,00	1476,00
30	Sifon pentru lavoar	buc	20	42	50,40	840,00	1008,00
31	Genunchiere	buc	1	420	504,00	420,00	504,00
32	Rindea manuală	buc	1	120	144,00	120,00	144,00
33	Burghiu	buc	1	1300	1560,00	1300,00	1560,00
34	Burghiu	buc	1	504	604,80	504,00	604,80
35	Burghiu	buc	1	670	804,00	670,00	804,00
36	Burghiu	buc	2	500	600,00	1000,00	1200,00
37	Burghiu	buc	3	450	540,00	1350,00	1620,00
38	Mașină de găurit	buc	1	1550	1860,00	1550,00	1860,00
39	Mașină de înșurubat	buc	1	4100	4920,00	4100,00	4920,00
40	Coș pentru gunoi	buc	10	187	224,40	1870,00	2244,00
41	Convectoelectric	buc	5	810	972,00	4050,00	4860,00
42	Gresie pentru pereți interiori	m2	100	131	157,20	13100,00	15720,00
43	Adeziv pentru gresie	saci	50	179	214,80	8950,00	10740,00
44	Ghips-carton	pl.	10	139	166,80	1390,00	1668,00
45	Linoleum PVC	m2	50	117	140,40	5850,00	7020,00
46	Plintă	buc	6	209	250,80	1254,00	1504,80
47	Set lavoar/piedestal	buc	5	1076	1291,20	5380,00	6456,00
48	Racord PPR	buc	50	10	12,00	500,00	600,00
49	Racord PPR	buc	50	10	12,00	500,00	600,00
50	Racord demontabil "olandez"	buc	30	25	30,00	750,00	900,00
51	Racord demontabil "olandez" PPR	buc	30	25	30,00	750,00	900,00
52	Tăietor pentru țevă PPR	buc	1	730	876,00	730,00	876,00
53	Teu PPR	buc	20	12	14,40	240,00	288,00
54	Teu PPR	buc	20	12	14,40	240,00	288,00
55	Teu PPR	buc	20	2	2,40	40,00	48,00

56	Țeavă PPR	m	16	8	9,60	128,00	153,60
57	Cot PPR	buc	30	10	12,00	300,00	360,00
58	Cot cu fix PPR	buc	60	10	12,00	600,00	720,00
59	Cot PPR	buc	50	10	12,00	500,00	600,00
60	Cot PPR	buc	100	1,5	1,80	150,00	180,00
61	Cot PPR	buc	100	1,5	1,80	150,00	180,00
62	Filtru (Y) PPR	buc	60	20	24,00	1200,00	1440,00
63	Mufă PPR	buc	30	1	1,20	30,00	36,00
64	Lubrifiant	buc	2	110	132,00	220,00	264,00
65	Duză	buc	2	122	146,40	244,00	292,80
66	Set fixare lavoar	set	10	30	36,00	300,00	360,00
67	Reducție	buc	10	15	18,00	150,00	180,00
68	Reducție	buc	10	15	18,00	150,00	180,00
69	Reducție	buc	10	15	18,00	150,00	180,00
70	Mufă reparație	buc	10	17	20,40	170,00	204,00
71	Cot PP	buc	40	15	18,00	600,00	720,00
72	Cot PP	buc	20	16	19,20	320,00	384,00
73	Aspersor	buc	40	42	50,40	1680,00	2016,00
74	Aspersor	buc	20	47	56,40	940,00	1128,00
75	Conectarea flexibilă	buc	60	49	58,80	2940,00	3528,00
76	Duză reglabilă	buc	30	26	31,20	780,00	936,00
77	Duză reglabilă	buc	30	26	31,20	780,00	936,00
78	Piesă branșare	buc	50	16	19,20	800,00	960,00
79	Țeavă	m	50	14,6	17,52	730,00	876,00
80	Fire de bumbac	bobină	6	70	84,00	420,00	504,00
82	Clei PVA	buc	15	50	60,00	750,00	900,00
	TOTAL					94314,50	113177,40